
UCHWAŁA NR XLVII/477/2022 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie nadania nowego Statutu Krokowskiego Centrum Kultury w Krokowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.2, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), oraz art.9 ust.1, art.13 ust.1 i 2 ustawy z dnia 25 października 
1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.),  
Rada  Gminy Krokowa  uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nowy  Statut Krokowskiemu Centrum Kultury w Krokowej, który stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.       

§ 2. 1. Traci moc § 2 uchwały  nr XV/153/2011 z dnia 30 listopada 2011r. w sprawie utworzenia instytucji 
kultury o nazwie Krokowskie Centrum Kultury w Krokowej. 

§ 3. 1. Traci moc Uchwała nr XI/116/2019 Rady Gminy Krokowa z dnia 19 czerwca 2019r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XV/153/2011 Rady Gminy Krokowa z dnia 30 listopada 2011r. w sprawie utworzenia 
instytucji kultury o nazwie Krokowskie Centrum Kultury w Krokowej. 

2. Traci moc Uchwała nr XIV/139/2019 Rady Gminy Krokowa z dnia 26 września 2019r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XV/153/2011 Rady Gminy Krokowa z dnia 30 listopada 2011r. w sprawie utworzenia 
instytucji kultury o nazwie Krokowskie Centrum Kultury w Krokowej. 

3. Traci moc Uchwała nr XXXIII/339/2021 Rady Gminy Krokowa z dnia 31 marca 2021r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XV/153/2011 Rady Gminy Krokowa z dnia 30 listopada 2011r. w sprawie utworzenia 
instytucji kultury o nazwie Krokowskie Centrum Kultury w Krokowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F209D1A-2AEC-45AF-97AD-D2C244752E78. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/477/2022 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 31 marca 2022 r. 

STATUT 

Krokowskiego Centrum Kultury 

w Krokowej 

Rozdział 1. 
Postanowienie ogólne 

§ 1. 1. Krokowskie Centrum Kultury w Krokowej  funkcjonuje na mocy uchwały Rady Gminy Krokowa 
z dnia 30 listopada 2011 roku  w sprawie utworzenia instytucji kultury o nazwie  Krokowskie Centrum Kultury 
w Krokowej . 

2. Organizatorem Krokowskiego Centrum Kultury w Krokowej jest Gmina Krokowa 

3. Krokowskie Centrum Kultury w Krokowej jest wpisane do   Rejestru Samorządowych Instytucji Kultury 
prowadzonego przez Organizatora pod nr  2 i posiada osobowość prawną. 

§ 2. 1. Krokowskie Centrum Kultury w Krokowej  działa w na podstawie przepisów prawa, a w  
szczególności na podstawie: 

a) Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.2022.poz.559. z późn. zm.). 

b) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tj. Dz.U.2021.poz.305 z późn. zm.). 

c) Ustawy z dnia 29 września 1994 o rachunkowości (tj. Dz.U.202.poz.217 z późn . zm.). 

d) Ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj.: 
Dz.U.2020.poz.194 z późn. zm.). 

e) Ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o portach i przystaniach morskich (tj. Dz.U.2021.poz491 z późn.zm.) 

f) Postanowień niniejszego statutu. 

§ 3. 1. Krokowskie Centrum Kultury w Krokowej, zwane dalej KCK  jest samorządową instytucja kultury, 
której podstawowym celem statutowym jest prowadzenie szeroko pojętej działalności kulturalnej i sportowej. 

2. Krokowskie Centrum Kultury  działa na obszarze Gminy Krokowa. KCK  może współdziałać z innymi 
instytucjami oraz  organizować imprezy kulturalne, sportowe i rekreacyjne, także poza terenem gminy. 

3. Dla pełnej realizacji celów statutowych KCK może działać poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej. 

4. Siedziba KCK mieści się w Krokowej , przy ul. Żarnowieckiej 29 

§ 4. KCK używa pieczęci z nazwą w pełnym brzmieniu: Krokowskie Centrum Kultury w Krokowej ul. 
Żarnowiecka 29,84-110 Krokowa NIP 587-169-87-85  Regon 221635500. 

§ 5. KCK posiada osobowość prawną, samodzielnie prowadzi gospodarkę finansową i podlega wpisaniu do 
rejestru instytucji kultury Gminy Krokowa. 

§ 6. 1. KCK korzysta z mienia komunalnego przekazanego przez Gminę Krokowa z przeznaczeniem na 
działalność statutową. 

2. Wykaz mienia o którym mowa w pkt.1 stanowi załącznik nr.1 do niniejszego statutu. 

3. Dyrektor KCK może zmienić sposób użytkowania obiektów i pomieszczeń tylko za zgodą 

4. Wójta Gminy Krokowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F209D1A-2AEC-45AF-97AD-D2C244752E78. Podpisany Strona 1



Rozdział 2. 
Cele i zadania 

§ 7. Podstawowym zadaniem KCK jest zaspokojenie potrzeb i aspiracji kulturalnych społeczeństwa 
poprzez: 

a) Tworzenie oraz upowszechnianie różnych dziedzin kultury i sztuki profesjonalnej i amatorskiej. 

b) Inicjowanie określonych zadań z zakresu kultury. 

c) Udzielanie pomocy programowej i organizacyjnej społecznemu ruchowi kulturalno- oświatowemu. 

d) Organizowanie czynnego uczestnictwa mieszkańców wsi w różnorodnych formach działalności kulturalno-
wychowawczej, rozrywkowej i edukacyjnej. 

e) Wspomaganie organizacji, stowarzyszeń i instytucji upowszechniających kulturę. 

§ 8. 1. Prowadząc działalność kulturalną KCK realizuje podstawowy cel, jakim jest umożliwienie jak 
najszerszej grupie społeczeństwa udziału we współtworzeniu życia kulturalnego. 

2. Do zadań KCK należy w szczególności: 

a) wypracowanie programu działalności kulturalno-wychowawczej, 

b) inspirowanie, opieka, współpraca i wsparcie nad działalnością zespołów folklorystycznych   muzycznych, 
tanecznych ,teatralnych i orkiestr. 

c) organizowanie imprez kulturalno-oświatowych i rozrywkowych dla mieszkańców we wszystkich świetlicach 
wiejskich, 

d) utrwalanie tradycji regionalnych, gminnych, 

e) organizowanie różnorodnych form pracy z dziećmi i młodzieżą, 

f) organizowanie obchodów z okazji ważnych dat dla historii i regionu w formie przeglądów, konkursów, 
wystaw, festiwali i innych imprez kulturalno-oświatowych. 

g) współdziałanie z organizacjami kulturalnymi w krzewieniu kultury. 

h) współdziałanie z organizacjami pozarządowymi  oraz udzielanie im niezbędnej pomocy organizacyjnej 
w zakresie ich statutowej dzielności – w miarę posiadanych zasobów. 

i) Prowadzenie i koordynacja działalność w zakresie organizowania imprez kulturalnych    i rekreacyjno-
sportowych w gminie oraz opracowania gminnego kalendarza imprez kulturalnych, rekreacyjnych 
i sportowych w gminie na każdy rok. 

§ 9. KCK prowadzi poza działalnością kulturalną, działalność w zakresie: 

1) Sportu i rekreacji poprzez: 

a) rozwój kultury fizycznej, sportu, rekreacji, 

b) organizowanie czynnego uczestnictwa mieszkańców wsi w różnorodnych formach działalności 
sportowej, 

c) wspomaganie organizacji, stowarzyszeń i instytucji upowszechniających sport, 

d) inspirowanie działalności zespołów sportowych, 

e) organizowanie zajęć, zawodów, imprez sportowych i rekreacyjnych dla dzieci, młodzieży   i dorosłych, 

f) popularyzowanie kultury fizycznej, sportu a także rekreacji wśród społeczności gminy, 

g) współdziałanie z klubami ,zespołami sportowymi, stowarzyszeniami, organizacjami sportowo-
turystycznymi oraz udzielanie im niezbędnej pomocy organizacyjnej w zakresie ich statutowej dzielności 
– w miarę posiadanych zasobów 

2) Turystyki poprzez koordynacje rozwoju turystyki wiejskiej. 

3) Zarządzanie portem i infrastrukturą portową poprzez: 

a) zarządzanie nieruchomościami i infrastrukturą portową; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F209D1A-2AEC-45AF-97AD-D2C244752E78. Podpisany Strona 2



b) prognozowanie, programowanie i planowanie rozwoju portu; 

c) budowę, rozbudowę, utrzymywanie i modernizację infrastruktury portowej; 

d) pozyskiwanie nieruchomości na potrzeby rozwoju portu; 

e) świadczenie usług związanych z korzystaniem z infrastruktury portowej; 

f) zapewnienie dostępu do portowych urządzeń odbiorczych odpadów ze statków w celu przekazania ich do 
odzysku lub unieszkodliwiania. 

§ 10. Do  zadań KCK należy również: 

1. Zagospodarowanie w urządzenia sportowe i rekreacyjne terenów wydzielanych na ten cel przez organ 
administracji samorządowej. 

2. Zabezpieczenie właściwej eksploatacji i konserwacji obiektów kultury, sportu i rekreacji. 

3. Udostępnienie obiektów dla organizowania imprez sportowych i rekreacyjnych. 

4. Udostępnienie własnych obiektów sportowych i rekreacyjnych dla potrzeb szkoleniowych. 

5. Eksploatacja kąpielisk i plaż położonych nad wodami. 

6. Organizowanie i prowadzenie parkingów przy obiektach sportowych i turystycznych. 

7. Udostępnianie miejsca pod reklamy na obiektach sportowych i rekreacyjnych. 

8. Organizowanie różnych usług dla ludności na zlecenie zainteresowanych instytucji                   w zakresie 
kultury, sportu i rekreacji. 

9. Prowadzenie w okresie sezonu letniego punktów informacji turystycznej. 

10. Podejmowanie działań związanych z promocją Gminy Krokowa. 

§ 11. Cele KCK powinny być realizowane poprzez: 

1. Wzbogacanie osobowości człowieka. 

2. Kształtowanie zdrowych, moralnych i patriotycznych postaw, a także umiejętności współżycia w grupie 
i pojedynczymi osobami. 

3. Rozwijanie kultury pracy, wypoczynku i życia codziennego. 

4. Tworzenie nawyków do korzystania z dóbr kultury i udziału w jej tworzeniu. 

§ 12. W celu realizacji zadań statutowych KCK współpracuje z: 

1) Placówkami oświaty i wychowania oraz opieki społecznej działającymi na terenie gminy. 

2) Gminną Biblioteką Publiczną w Krokowej. 

3) Klubami sportowymi działającymi na terenie gminy oraz uczniowskimi klubami sportowymi działającymi 
w placówkach oświatowych. 

4) Jednostkami Ochotniczych Straży Pożarnych. 

5) Środkami masowego przekazu. 

6) Policją, WOPR i Strażą Graniczną. 

7) Instytucjami kultury położonymi poza granicami gminy. 

8) Innymi organizacjami społecznymi, stowarzyszeniami, fundacjami, a także instytucjami kościelnymi. 

§ 13. 1. KCK może prowadzić działalność gospodarczą, z której dochody przeznaczone są na realizację 
celów statutowych i pokrywanie kosztów działalności bieżącej, w szczególności polegającej na: 

a) wynajmowaniu obiektów, lokali i gruntów którymi dysponuje KCK  na doraźne potrzeby  organizacji 
społecznych, osoby fizycznym oraz podmiotom gospodarczym . 

b) dzierżawy i poddzierżawy gruntów którymi dysponuje KCK 

c) prowadzeniu małej gastronomii z wyłączeniem napojów alkoholowych (w tym piwa) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F209D1A-2AEC-45AF-97AD-D2C244752E78. Podpisany Strona 3



d) organizowanie aukcji dzieł sztuki, 

e) prowadzenie galerii sprzedaży dzieł sztuki oraz muzeum 

f) działalności wydawniczej 

g) w zakresie usług reklamowych w formie sponsoringu 

h) prowadzenie szkoleń, spotkań itp. dla podmiotów gospodarczych, organizacji społecznych oraz osób 
fizycznych, 

i) prowadzenie przystani żeglarskich oraz wieży widokowej ,,Obiektu przystani rybackiej w Dębkach’’. 

j) prowadzenie sprzedaży pamiątek, wydawnictw itp. 

2. Działalność gospodarcza o której mowa w ust.1 nie może kolidować z realizacją zadań statutowych. 

3. Formy tej działalności oraz ich zakres ustala dyrektor KCK w formie zarządzenia. 

Rozdział 3. 
Organy zarządzające i doradcze 

§ 14. 1. Działalnością KCK zarządza Dyrektor. 

2. Dyrektora powołuje i odwołuje Wójt Gminy Krokowa na zasadach określonych w obowiązujących 
przepisach – w drodze konkursu na okres kadencji wynoszący 5 lat. 

3. W razie nieobecności Dyrektora KCK zastępstwo pełni jeden z wyznaczonych przez niego pracowników. 

§ 15. 1. Dyrektor odpowiada przed Wójtem Gminy Krokowa za całokształt działań KCK. 

2. Dyrektor przedstawia Organizatorowi coroczny plan i sprawozdanie merytoryczne związane  z zakresem 
działalności KCK. 

3. Do podstawowych obowiązków Dyrektora KCK należy: 

a) kierowanie działalnością, 

b) reprezentowanie KCK na zewnątrz, 

c) opracowanie planów finansowych i programów działania KCK, 

d) dysponowanie określonymi w planie środkami finansowymi i sprawowanie nadzoru nad działalnością 
finansowo gospodarczą KCK, 

e) sporządzanie sprawozdań z działalności, 

f) właściwe administrowanie jak i dbałość o powierzone mienie, 

g) wprowadzenie w życie uchwał i zarządzeń organów nadrzędnych, 

h) realizacja innych zadań zleconych przez Wójta Gminy Krokowa. 

§ 16. Dyrektor jest organem zarządzającym w KCK oraz przełożonym pracowników KCK, w szczególności 
decyduje w sprawach: 

1) zatrudniania, awansowania i zwalniania pracowników, 

2) przyznawania nagród oraz wymierzania kar porządkowych, 

3) występowania z wnioskami w sprawach odznaczeń, nagród i innych wyróżnień. 

§ 17. 1. W  KCK  działa Rada Programowa, zwana dalej „Radą” jako organ doradczy i opiniodawczy 
Dyrektora. 

2. Rada składa się z pięciu członków: dwie osoby powoływane zarządzeniem przez Wójta Gminy Krokowa 
oraz trzy osoby powołane przez Dyrektora Krokowskiego Centrum Kultury. 

3. W skład Rady mogą wchodzić pracownicy KCK, przedstawiciele samorządu lokalnego, instytucji 
kultury, oświaty, środowisk twórczych oraz sponsorów działalności kulturalnej. 

4. Rada opiniuje sprawy związane z działalnością merytoryczną KCK. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F209D1A-2AEC-45AF-97AD-D2C244752E78. Podpisany Strona 4



5. Pracami Rady kieruje przewodniczący wybrany spośród jej członków. 

6. Spotkania Rady odbywają się w miarę potrzeb, ale nie mniej niż dwa razy w roku. 

7. Rada działa w oparciu o uchwalony przez siebie regulamin. 

8. Opinie Rady zapadają zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. 

9. Obsługę kancelaryjno – biurową Rady zapewnia KCK. 

10. Kadencja Rady trwa dwa lata. 

11. Rada działa społecznie i jej członkowie nie pobierają z tego tytułu żadnego wynagrodzenia. 

§ 18. Wynagrodzenie pracowników KCK określone są na podstawie właściwych przepisów prawa 
obowiązujących KCK jako instytucję kultury 

§ 19. 1. Szczegółową wewnętrzną strukturę organizacyjną KCK określa regulamin organizacyjny nadawany 
przez Dyrektora. 

2. Organizację i porządek w zakładzie pracy oraz związane z tym prawa i obowiązki pracodawcy 
i pracowników ustala Dyrektor KCK w regulaminie pracy. 

Rozdział 4. 
Gospodarka finansowa 

§ 20. 1. KCK prowadzi gospodarkę finansową na zasadach gospodarki finansowej instytucji kultury 
w ramach posiadanych środków w oparciu o plan finansowy, kierując się efektywnością ich wykorzystania. 

2. Podstawą gospodarki finansowej KCK jest roczny plan finansowy zatwierdzony przez Dyrektora KCK. 

§ 21. 1. KCK gospodaruje samodzielnie przydzieloną i nabytą częścią mienia oraz prowadzi 

samodzielnie gospodarkę w ramach posiadanych środków. 

2. Źródłami finansowania KCK są: 

a) przychody z prowadzonej działalności w tym ze sprzedaży składników majątku ruchomego 

b) przychody  z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

c) dotacje podmiotowe i celowe z budżetu państwa lub Organizatora 

d) środki otrzymane od osób fizycznych i prawnych oraz z innych źródeł 

Rozdział 5. 
Postanowienia końcowe 

§ 22. Zmian niniejszego statutu dokonuje się w trybie przewidzianym dla jego uchwalenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F209D1A-2AEC-45AF-97AD-D2C244752E78. Podpisany Strona 5



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F209D1A-2AEC-45AF-97AD-D2C244752E78. Podpisany Strona 6



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F209D1A-2AEC-45AF-97AD-D2C244752E78. Podpisany Strona 7



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F209D1A-2AEC-45AF-97AD-D2C244752E78. Podpisany Strona 8



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F209D1A-2AEC-45AF-97AD-D2C244752E78. Podpisany Strona 9



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F209D1A-2AEC-45AF-97AD-D2C244752E78. Podpisany Strona 10



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F209D1A-2AEC-45AF-97AD-D2C244752E78. Podpisany Strona 11



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F209D1A-2AEC-45AF-97AD-D2C244752E78. Podpisany Strona 12



 
Uzasadnienie 

Krokowskie Centrum Kultury w Krokowej działa na podstawie  uchwały  
z dnia 30 listopada 2011 roku w sprawie utworzenia instytucji kultury o nazwie Krokowskie Centrum Kultury 
w Krokowej. Duża ilość zmian w przepisach prawa oraz kilkakrotna nowelizacja dotychczasowego statutu 
spowodowała konieczność nadania nowego, w celu szczegółowego określenia aktualnego przedmiotu 
działalności Krokowskiego Centrum Kultury w Krokowej. Stąd podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F209D1A-2AEC-45AF-97AD-D2C244752E78. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera e
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera f

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 6 Ustęp 4


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Litera e

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Litera e
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Litera f
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Litera g
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Litera h
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Litera i


	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 1 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 1 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 1 Litera e
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 1 Litera f
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 1 Litera g

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 3 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 3 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 3 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 3 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 3 Litera e
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 3 Litera f


	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 10

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 8

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 1 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 1 Litera e
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 1 Litera f
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 1 Litera g
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 1 Litera h
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 1 Litera i
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 1 Litera j
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 3 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 3 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 3 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 3 Litera e
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 3 Litera f
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 3 Litera g
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 3 Litera h


	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 11

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 18
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 20
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 21
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 2 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 2 Litera d



	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 22


	Uzasadnienie

		2022-04-07T14:33:13+0200




